PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 027/2024

PREGÃO ELETRÔNICO nº 028/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO Nº 1892-PM

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTIN – TO - CNPJ: 01.634.030/0001-12- Fornecedor: A M RAMOS
CNPJ: 19.783.686/0001-62 - Representante: ADRIANA MARQUES RAMOS - Endereço: AVENIDA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 1691 - CENTRO,
Tocantinópolis - TO - 77900-000. - OBJETO: Registro de preço para Aquisição futuras e parceladas de pneus, câmaras de ar e protetor, para
atender a frota de veículos, máquinas e equipamentos e demais órgão do município de Santa Terezinha do Tocantins/TO.- VALOR GLOBAL:
R$ 1.643.646,00 (Um milhão e seiscentos e quarenta e três mil e seiscentos e quarenta e seis reais.) - DATA DA ASSINATURA DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO: 06 de novembro de 2024. - VIGENCIA: 06/11/2024 a 05/11/2025.

Wander ley  de  Sousa  Santos

Pre fe i to  Mun ic ipa l

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0eedef-081120241416541674

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 253/2024, em 08/11/2024 14:26

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-027-2024-pregao-eletronico-n-028-2024-processo-administrativo-protocolo-n-1892-pm-1674.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org